
Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 15/17 A0
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty 

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.
Intenzivní kurz 24/30 A0

Zkouškový kurz 
FCE/CAE

30 B1 Příprava pro úspěšné zvládnutí FCE/CAE zkoušky

ILSC TORONTO

Kurzy pro dospělé

Zkouškové kurzy

Kurzy pro všechny úrovně

LILSC je organizace působící nejen v
Kanadě, ale také v Austrálii. Školy v
Montrealu a Torontu byly otevřeny
hned na počátku existence ILSC a více
než dvacetiletá existence je zárukou
bohatých zkušeností s výukou cizího
jazyka. Důkazem je prestižní ocenění
STM Star Awards v kategorii „řetězec
jazykových škol“, které organizace
obdržela v roce 2013.

Přístup k eLearningu

Široké kulturní složení

Toronto je největší město Kanady,
připomínající svou architekturou známá
americká velkoměsta. Považuje se za
kosmopolitní finanční, obchodní, kulturní
a společenské centrum, je domovem
mnoha pravidelných mezinárodních
festivalů. Turisté toto místo milují nejen
díky výtečným možnostem nákupů a
romantických večeří ve dvou (vždyť
kanadský dolar je o poznání levnější než
americký), ale také díky možnosti
projížďky pro jezeru Ontario, na jehož
březích město leží a návštěvy lákavých
Niagarských vodopádů, kdy jízda autem
netrvá z centra města déle než 1,5
hodiny. 



Ubytování Strava Vlastní 
koupelna

Hostitelská rodina plná penze/ 
polopenze

ne

Hostitelská rodina - 
roomstay bez stravy ne

Studentská rezidence bez stravy ne

Pobyt v Torontu lze zvolit i ve
formě výhodnějšího balíčku,
který obsahuje kurz i ubytování
dohromady. 

Vybírat můžete buď z pečlivě
prověřených hostitelských rodin
nebo rezidenčního ubytování
podle Vašich preferencí. 

U hostitelské rodiny bez
stravování má student možnost
používat kuchyň. 

ILSC TORONTO


